検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

 1 / 1

  2020年9月3日

診療科長 医 局 長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長 殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部

検査部回報No.25

一般向けパンフレット「検査項目のおはなし」

リリースのお知らせ

平素より、検査部業務にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

皆様には以前より、患者向けに作成した「検査項目の説明」のパンフレットをご利用

いただいておりましたが、この度掲載項目を拡充しリニューアルした「検査項目のおは

なし 2020年版」をリリースしました。イントラネットから閲覧、ダウンロード、印

刷が可能です。どうぞご活用ください。

【ファイルの場所】

 イントラネット下段メニュー ⇒ パンフレット他 ⇒ 検査部

 イントラネット左メニュー ⇒ 中央診療部 ⇒ 検査部 ⇒ 検査項目のおはなし

【パンフレットの種類】

 ホルモン・腫瘍マーカー

 一般検査・血液ガス

 血液・血漿蛋白

 感染症・生化学

上記についてのお問い合わせやご意見は、kensabu_ml@ml.nagasaki-u.ac.jpまでお願いします。

mailto:kensabu_ml@ml.nagasaki-u.ac.jp

	 一般検査・血液ガス